10.07.2019г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ КУЛЬТУРЫ «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2019 ГОД, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 09.01.2019 ГОДА №6

В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона "О некоммерческих организациях" и частью 5 статьи 4 Федерального закона "Об автономных учреждениях", пунктом 40, 43 Положения о формировании государственного муниципального задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения государственного муниципального задания:, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Олонки» №187 от 24.11.2017 года, на основании Решения Думы МО «Олонки» №42 от 09.07.2019 года «О внесении изменений в Решение Думы МО «Олонки» №19 от 26 декабря 2018 года «О бюджете муниципального образования «Олонки» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению  культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки» на 2019 год, утвержденное постановлением муниципального образования «Олонки» №6 от 09.01.2019 года.
1. Составить дополнительное соглашение о предоставлении субсидий муниципальному бюджетному учреждению культуры на выполнение муниципального задания на 2019 год к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Социально-культурный центр» муниципального образования «Олонки» в 2019 году.

Глава администрации
МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев